TYPE J
EN KOMPLETT STRÖMFÖRSÖRJNINGSLÖSNING
TYPE J
TEKNISKA EGENSKAPER
Effekt 25-5000 VA
Frekvens 47-63 Hz
Temperatur klass B-130°C
Max omgivnings temp. 45°C
IP Klass IP 00
Standard EN-61558-2-4
EN-61558-2-6
IEC 989
Tillval Finns att få med eller utan sekundärsäkring
 Finns från 25 VA upp till 5000 VA
 Primär spänning 0-1000 V
 Sekundär spänning 0-1000 V
 Dubbla monteringssystem. Din-fäste och skruvmontering på alla modeller <300 VA
 Produkterna uppfyller högt ställda krav och kännetecknas av bl.a låg tomgångsspänning
 Tillverkade enligt EN-61558-2-4, EN-61558-2-6
 Stor märkskylt med tydlig information
a
c
e
b
d
TYPE J
Artikel
nummer E-nummer
Effekt /
VA
Mått /
mm
Hål Vikt /
kg
230/24 V A B C D E
V-0802524 52 074 51 25 56 78 46 72 95 4.6x8 0.65
V-0804024 52 074 52 40 56 78 46 72 95 4.6x8 1.1
V-0806024 52 074 53 60 56 78 46 72 95 4.6x8 1.3
V-0810024 52 074 54 100 84 85 73.5 75 98 4.6x8 2.2
V-0816024 52 074 55 160 84 96 73.5 92 110 5.5x10 3
V-0820024 52 074 56 200 84 96 85 100 110 5.5x10 3.8
V-0825024 52 074 57 250 84 96 85 100 110 5.5x10 4.1
V-0830024 52 074 58 300 90 120 85 100 130 5.5x10 5.5
V-0850024 52 074 59 500 90 120 98 120 130 5.5x10 8.2
V-0880024 52 074 60 800 122 150 105 130 155 7x14 10
V-08100024 52 074 61 1000 138 168 105 128 170 9x15 12
S = sekundär säkring
Vadsbo Kraft		  	 Phone	 +46-31-235600
Aröds Industriväg 34		  Fax	 +46-31-226010
SE-422 43 Hisings Backa		  E-mail	 info@vadsbo.net
Sweden				   Web	 www.vadsbo.net